COMITATO TUTELA BAMBINO IN OSPEDALE

ATTIVO STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

A) Crediti verso associati per versamento quote
B) Immobilizzazioni

| - Immobilizzazioni immateriali:

11 - Immobilizzazioni materiali:

111 - Immobilizzazioni finanziarie:

Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante Attivo circolante
| - Rimanenze:
11 - Crediti:
111 — Attivita finanziarie non immobilizzate

IV — Disponibilita liquide

Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti

Totale attivo

PASSIVO STATO PATRIMONIALE

PASSIVO
A) Patrimonio netto

| - Fondo di dotazione dell'ente

11 - Patrimonio vincolato

111 - Patrimonio libero

1V- Utile (perdita) d'esercizio

Totale A)
B) Fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

E) Ratei e risconti

Totale passivo

31/12/2013 31/12/2014
749
484
1.233 o]
0 0
13.697 16.452
0 0
156.182 150.679
169.879 167.131
7.858 7.244
178.970 174.375
31/12/2013 31/12/2014
175.023 164.313
0 0
0 0
175.023 164.313
(0] 784
3.657 8.495
290 783
178.970 174.375
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RENDICONTO GESTIONALE

31/12/2013 31/12/2014

1) Proventi e ricavi da attivita tipiche 119.213 105.197
1.1) da contributi progetti
1.2) da contributi da enti pubblici 8.665 16.012
1.3) da soci ed associati 7.855 7.525
1.4) da non soci- liberalita 100.516 70.950
1.5) altri proventi,storni e utilizzo fondi 2.177 10.710

2) Proventi da raccolta fondi 61.566 44.742
2.1) Raccolta istituzionale 1.837 1.835
2.2) Progetto Ponte del Sorriso 461 106
2.3) Raccolta 5 per mille 57.276 39.416
2.4) Altri 1.993 3.386

3) Proventi e ricavi da attivita accessorie 0 0
3.1) da gestione commerciali accessorie
3.2) da contratti enti pubblici
3.3) da soci ed associati
3.4) da non soci
3.5) altri proventi e ricavi

4) Proventi finanziari e patrimoniali 0 99
4.1) da rapporti bancari 99
4.2) da altri investimenti finanziari
4.3) da patrimonio edilizio
4.4) da altri beni patrimoniali
4.5) proventi straordinari

TOTALE PROVENTI E RICAVI 180.780 150.038
RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO 0 0

TOTALE A QUADRATURA 180.780 150.038
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1) Oneri da attivita tipiche
1.1) acquisti
1.2) servizi
1.3) godimento di beni di terzi
1.4) personale
1.5) ammortamenti
1.6) oneri diversi di gestione
1.7) Attivita erogazione Ponte del Sorriso
1.8) Attivita di erogazione altri Ospedali rep.perdiatria

2) Oneri promozionali e di raccolta fondi
2.1) Raccolta istituzionale
2.2) Progetto Ponte del Sorriso

3) Oneri da attivita accessorie
3.1) acquisti
3.2) servizi
3.3) godimento di beni di terzi
3.4) personale
3.5) ammortamenti
3.6) oneri diversi di gestione

4) Oneri finanziari e patrimoniali
4.1) su supporti bancari
4.2) su prestiti
4.3) da patrimonio edilizio
4.4) da altri beni patrimoniali

5) Oneri di supporto generale
5.1) Acquisti
5.2) Servizi
5.3) Godimento di beni di terzi
5.4) Personale
5.5) Ammortamento
5.6) Altri oneri (imposte e tasse)

TOTALE ONERI
RISULTATO GESTIONALE POSITIVO

TOTALE A QUADRATURA

16.600

101.177
2.247
121
57.651
1.536

102

265

1.081

31/12/2013

179.332

102

265

1.081

180.780

180.780

31/12/2014
148.274
7.660
96.915
1.233
122
39.416
2.928
101
101
0
279
279
1.384
1.384
150.038
150.038
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